РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

20. 06  . 2017                                                                                                  № 55

  Об отчете главы муниципального образования  Воздвиженский  сельсовет
                Пономаревского района Оренбургской области  за 2016 год

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет

                                                    РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о деятельности  главы муниципального образования  Воздвиженский  сельсовет.(Приложение)
2.Признать деятельность главы муниципального образования Воздвиженский
   сельсовет Пономаревского района  Молчановой В.И. по результатам ее отчета за  2016 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель совета депутатов,
Глава муниципального образования                                    В.И.Молчанова